
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

47/109/2009

2010-01-06

UCHWAŁA NR 47/109/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 21 października 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2009 r. § 11 pkt 3

uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok, a mianowicie:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 66.322

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały.

2. a) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 266.482
b) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 200.160

zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wprowadza się zmiany w zał. Nr 5 do Uchwały Nr 46/107/2009 Zarządu Powiatu z dnia 14
października 2009 „Zadania inwestycyjne jednoroczne w 2009 roku” w brzmieniu stanowiącym zał. Nr
5 do niniejszej uchwały.

§ 3

Przemieszcza się planowane wydatki budżetowe pomiędzy jednostkami organizacyjnymi JST w dziale
854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale 85403 „Specjalne ośrodki szkolno -



wychowawcze” w ogólnej kwocie zł: 17.750 i tak:
Dział Rozdział § z jednostki organizacyjnej Kwota Dział Rozdział § do jednostki organizacyjnej Kwota
854 85403 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 854 85403 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
Nr 2
4010 17 750,00 4010 17 750,00
Razem 17 750,00 Razem 17 750,00

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski
Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:

1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 oraz
pkt 2 a i b wynikają z:

� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-140/09 z dnia 14 października 2009r
zwiększającej plan dotacji celowych o kwotę zł: 4.000 z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na
realizację zadań związanych z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa
� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011-114/09 z dnia 15 października 2009r
zwiększającej plan dotacji celowej o kwotę zł: 39.600 z przeznaczeniem na realizację „Programu
modernizacji Straży Pożarnej w latach 2007-2009” tj. na zakup sprzętu i oprogramowania
komputerowego na potrzeby platformy telefonicznej
� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011-105/09 z dnia 13 października 2009
zwiększającej plan dotacji celowych o kwotę zł: 264 z przeznaczeniem na sfinansowanie prac komisji
kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy
stopień awansu zawodowego,
� Pisma Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego oraz pisma
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii, które znalazły poparcie przez Zarząd Powiatu na posiedzeniu w
dniu 7 października 2009r (wyciąg z protokołu Nr 45/2009) aby z rezerwy celowej utworzonej dla
działu 801 w budżecie powiatu na 2009r przeznaczyć kwotę zł: 55.879 na nagrody Starosty dla
pedagogów z okazji Dnia Edukacji Narodowej oraz kwotę zł: 59.400 dla Młodzieżowego Ośrodka
Socjoterapii w tym 39.400 na inwestycje związane z remontem klatki schodowej.
Środki na wypłatę nagród przyznane przez Starostę Powiatu otrzymały:
Dział Rozdział Nazwa jednostki organizacyjnej ogółem w tym



§4010 §4110 §4120
801 80120 I Liceum Ogólnokształcące 5 882 5 000 760 122
II Liceum Ogólnokształcące 5 882 5 000 760 122
III Liceum Ogólnokształcące 5 882 5 000 760 122
801 80120 Razem 17 646 15 000 2 280 366
801 80111 Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy Nr 1 2 941 2 500 380 61
Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy Nr 2 5 882 5 000 760 122
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 5 882 5 000 760 122
Zespół Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo 2 941 2 500 380 61
801 80111 Razem 17 646 15 000 2 280 366
801 80130 Zespół Szkół Technicznych 5 882 5 000 760 122
Zespół Szkół Ekonomicznych 2 941 2 500 380 61
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 2 941 2 500 380 61
Zespół Szkół Transportowo-Mechatronicznych 2 941 2 500 380 61
801 80130 Razem 14 705 12 500 1 900 305
801 80140 Centrum Kształcenia Praktycznego 5 882 5 000 760 122
Ogółem 55 879 47 500 7 220 1 159

� Pisma Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii Nr MOS-FK11/2009 z dnia 2009-10-13 o przeniesienie
planu wydatków pomiędzy paragrafami w tym do § 6050 na wydatki inwestycyjne związane z
dobudową wyjścia ewakuacyjnego w budynku przy ul. Legionów 131 w wyniku decyzji Komendanta
Powiatowego Straży Pożarnej w Skarżysku-Kamienna – Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 14
października wyraził zgodę (wyciąg z protokołu Nr 46/2009)
� Pisma Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Nr EK.II-3012/35/2009 z dnia 2009-10-15 o
przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami w związku z wypłatą kwot na dokształcenie i
doskonalenie nauczycieli przyznanych przez właściwą komisję,
� Porozumienia Nr 1/PO-W/2009 w sprawie określenia warunków i sposobu przekazywania Powiatowi
Skarżyskiemu środków finansowych na pokrycie kosztów utrzymania dzieci w Zespole Placówek
Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” w Skarżysku-Kam. ul.Rejowska 53 w dniu
29 września 2009r pomiędzy Powiatem Skarżyskim a Powiatem Poddębickim na okoliczność
umieszczenia 3-ga dzieci z w/w powiatu w ZPOWiIK „Przystań”. Zwiększenie planu dochodów i
wydatków wynosi kwotę zł: 34.516. Jednocześnie w związku z pismem PCPR Nr 4339/224/ODR/09 z
dnia 11.09.2009 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów z Powiatu Koneckiego o kwotę zł: 12.058
w związku z odejściem dziecka z placówki wychowawczej.
Powyższe zmiany w planie były rozpatrywane na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 16 września
2009r – wyciąg z protokołu Nr 41/2009
� Pisma Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii Nr MOS-FK11/2009 z dnia 2009-10-13 zgłaszającego
nadwyżkę planu wydatków w kwocie zł: 59.400, którą to kwotę przemieszczono do Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 w związku z pismem SOSW.2-300-9/09 z dnia 12-10-2009
do
§4010 Wynagrodzenia osobowe zł: 30.000
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne zł: 29.400.
Na powyższe zmiany w dniu 14.10.2009 Zarząd Powiatu wyraził akceptację.
 

Załączniki do pobrania

załącznik nr 1 [31,5 KB]
załącznik nr 2 [30 KB]

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20667/original/33211_20100106_122334.xls?1340686617
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20668/original/33211_20100106_122343.xls?1340686617
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20669/original/33211_20100106_122357.xls?1340686617


załącznik nr 3 [36 KB]
załącznik nr 4 [30 KB]
załącznik nr 5 [51 KB]

Data wytworzenia : 2004-07-13 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-01-06 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 10:25,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20670/original/33211_20100106_122416.xls?1340686617
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20671/original/33211_20100106_122427.xls?1340686617

